

Lindberg Økonomi ApS

CVR-nr.: 36062924

Ørskovbakken 13
7400 Herning

Årsrapport
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2021

Kristina Lindberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindberg Økonomi ApS
Ørskovbakken 13
7400 Herning

CVR-nr: 36062924
Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde økonomisk samt administrativ rådgivning samt dermed tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 248.504 samt en egenkapital pr. 31. oktober 2021 på DKK 300.883.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		376.539	291.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.081	-29.138
Resultat af ordinær primær drift		329.458	262.408
Øvrige finansielle omkostninger		-5.062	0
Ordinært resultat før skat		324.396	262.408
Skat af årets resultat		-75.892	26.146
Årets resultat		248.504	288.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		248.000	288.000
Overført resultat		504	554
I alt		248.504	288.554

Balance 31. oktober 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.378	20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		460.378	20.000
Anlægsaktiver i alt		460.378	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.008	42.071
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	127.500
Tilgodehavender i alt		181.008	169.571
Likvide beholdninger		122.340	363.148
Omsætningsaktiver i alt		303.348	532.719
AKTIVER I ALT		763.726	552.719

Balance 31. oktober 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.883	2.379
Forslag til udbytte		248.000	288.000
Egenkapital i alt		300.883	340.379
Hensættelse til udskudt skat	1	40.217	21.603
Hensatte forpligtelser i alt		40.217	21.603
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		313.100	0
Skyldig selskabsskat		36.193	55.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.477	115.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.856	19.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		422.626	190.737
Gældsforpligtelser i alt		422.626	190.737
PASSIVER I ALT		763.726	552.719

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.379	288.000	340.379
Betalt udbytte	0	0	-288.000	-288.000
Årets resultat	0	504	248.000	248.504
Egenkapital, ultimo	50.000	2.883	248.000	300.883

Noter

1. Hensættelse til udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle anlægsaktiver	12.717	-6.447
Igangværende arbejde	27.500	28.050
	<u>40.217</u>	<u>21.603</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------